-amara ^^^YíLunicipaí de '^^lõírigüi
Estado de São Paulo

OFiCIO-CIRCULAR N° 20/2018, Em 9 de março de 2.018.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 13 de março de 2.018.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 13 de março, com inicio às 19 horas, será constituída pela apre
ciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 10/2018 - ESTABELECE QUE OS
REVENDEDORES VAREJISTAS DE COMBUSTÍVEIS AUTOMOTIVOS DEVERÃO
EXIBIR A RELAÇÃO, EM PERCENTUAL, ENTRE OS PREÇOS DOS COMBUSTÍ
VEIS AUTOMOTIVOS ETANOL HIDRATADO E GASOLINA E DÁ OUTRAS PRO
VIDÊNCIAS {autoria do Vereador José Luis Buchaila e outros);

2 PROJETO DE LEI N° 13/2018 - AUTORIZA O EXECUTI
VO MUNICIPAL A FIRMAR TERMOS DE COOPERAÇÃO COM O TRIBUNAL DE
JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO, PARA OS FINS QUE ESPECIFICA, (auto
ria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 28/2018 - DISPÕE SOBRE A CRIA
ÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE AMPARO E PROTEÇÃO ANIMAL (FMAPA). (au
toria do Prefeito Municipal);

4. PROJETO DE LEI N° 29/2018 - AUTORIZA O MUNICÍPIO
DE BIRIGUI INCLUIR JUNTO A LEI N® 6.488/2017 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2018 NA LEI N° 6 383/2017 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2018 E
NA LEI N° 6.430/2017 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2018 A 2021 E ALTERA
ÇÕES O PROJETO N® 1.090 - REABILITAÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS - Ml-
CROBACIAS II, NA SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E INOVAÇÃO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS, (autoria do Prefeito
Municipal);

5. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 2/2018 - ALTE
RA DISPOSITIVOS DA LEI COMPLEMENTAR N® 59, DE 8 DE AGOSTO DE 2014
QUE DISPÕE SOBRE A ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA GUARDA CIVIL MU
NICIPAL DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 1® turno de discussão e vota
ção (autoria do Prefeito Municipal);

Renovando a Vossa Excelência protestos de eievada estima
e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

1

VALDEMIR FREDERICO,
PRESIDENTE